
Deutsche Reichsbahn    -   Britische Zone

ABFAHRT
Bahnhof Wiedenest

gültig ab 06. Dezember 1948

Zeit Zug Nr. nach (Anschluß nach)                     Gleis
W  4.04 1200 Dieringhausen 4.30 - (Hagen) (Lennep) (Siegburg - Köln) (Waldbröl) 1
W   5.19 1201 Olpe 5.54 -                          (Finnentrop - Bestwig)

S    5.30 1202 Dieringhausen 5.59 -    (Siegburg - Köln)  (Lennep) (Hagen) 1
W   6.35 1204 Dieringhausen 7.02 -     (Waldbröl) (Hagen) 1
W   6.45 9251GmP Olpe 8.05 -                             (Finnentrop) 2
      8.05 1203 Olpe 8.40 -                         (W Betzdorf) (S Finnentrop - Bestwig) 1
      9.20 1206 Dieringhausen 9.47 -       (W Lennep) (Waldbröl) (Siegburg - Köln) 1
     10.58 1207 Olpe 11.35 -                              (Finnentrop - Wennemen) 1
     14.01 1210 Dieringhausen 14.27 -     (W Siegburg - Köln) (Hagen) (Lennep) 1
     15.38 1213 Olpe 16.12 -                                (S Finnentrop) 1
     17.46 1156 Dieringhausen 18.16 -  W Troisdorf 20.02     (Köln Hbf) 

in Dierimghausen Anschluß nach Wt.-Vohwinkel und  W Waldbröl 1
     19.17 1219 Olpe 19.52                              1
W 20.36 1220 Dieringhausen 21.02 - (Gummersbach) (Overath) (Waldbröl)

 (Brügge/Westf.) 1
W  21.11 9254GmP Dieringhausen 22.27 2
W 22.04 1221 Olpe 22.39 1

Zeichenerklärung:
W = Zug verkehrt werktags
S = Zug verkehrt nur an Sonn- und Feiertagen
GmP = Güterzug mit Personenbeförderung kann ohne Ankündigung bis zu 30 Minuten
früher abfahren


